证券代码: 000591 证券简称: 太阳能 公告编号: 2024-111

债券代码: 149812 债券简称: 22太阳 G1

债券代码: 148296 债券简称: 23太阳 GK02

中节能太阳能股份有限公司

关于中节能诏安四都 150MW 渔光互补光伏电站、中节能太阳能城厢灵川 70MW 渔光互补光伏电站成功列入福建省 2024 年度光伏电站开发建设方案项目清单的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,福建省发展和改革委员会发布《关于印发福建省 2024 年度光伏电站 开发建设方案的通知》(闽发改新能(2024)502 号),中节能太阳能股份有限 公司(以下简称公司)下属子公司申报的中节能诏安四都 150MW 渔光互补光伏电站、中节能太阳能城厢灵川 70MW 渔光互补光伏电站成功列入福建省 2024 年度光 伏电站开发建设方案项目清单,主要情况如下:

一、项目概况

序号	项目名称	项目类型	项目地点	项目规模
1	中节能诏安四都 150MW 渔光互补光 伏电站	渔光互补	漳州市	150MW
2	中节能太阳能城厢灵川 70MW 渔光互 补光伏电站	渔光互补	莆田市	70MW

二、对公司的影响

以上 2 个光伏电站项目列入福建省 2024 年度光伏电站开发建设方案项目清单,有利于公司紧抓双碳战略机遇,深化福建省内光伏发电业务布局,提升公司新能源装机规模,其发电收入将为公司提供持久稳定的收入及现金流。

三、风险提示

目前项目已列入福建省 2024 年度光伏电站开发建设方案项目清单。项目建设之前,还需办理电力接入系统批复、土地预审及环评批复等相关审批手续,相关审批手续存在不确定性。待相关审批手续办理完成后,公司将根据项目的具体情况履行相应的公司决策程序,存在不确定性。该项目的储能具体实施方案还需进一步论证,存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

四、备查文件

福建省发展和改革委员会关于印发福建省 2024 年度光伏电站开发建设方案的通知(闽发改新能〔2024〕502 号)。

特此公告。

中节能太阳能股份有限公司

董 事 会

2024年11月5日